
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/2 www.moap.cz   

Oznámení 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Veřejná zakázka 

„MŠO, Lechowiczova 8 – výměna vzduchotechniky a klimatizace“ 

Ev.č. VZ 5/2018/C2/SP/OIMH/Bl 

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO 008 45 451 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku rozhodl 

v souladu s doporučením komise svým usnesením č. 2865/RMOb1418/83/18 ze dne 19. 4. 2018 o výběru 

nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s účastníkem MORYS s.r.o., IČO 428 64 771, Korejská 

894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava. 

Pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena: 
 

Pořadí 

nabídky 
Identifikace dodavatele Nabídková cena v Kč bez DPH 

1.  
MORYS s.r.o. 

IČO 428 64 771 

Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 
1.132.111,- 

2.  
TEMEX, spol. s r.o. 

IČO 427 67 873 

Erbenova 293/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
1.171.395,31 

3.  
Radim Reniers 

IČO 054 53 984 

Strakatého 3769/7, 363 00, Brno - Židenice 
1.228.190,13 

4.  
CLIMART, spol. s r.o. 

IČO 278 45 061 

Ruská 398/43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
1.293.163,20 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

2/2 www.moap.cz   

Oznámení 

5.  
PROFI KLIMA a.s. 

IČO 253 79 721 

Nademlejnská 1069/24, Hloubětín, 198 00 Praha 9 
1.385.606,44 

6.  
SMILE, s.r.o. 

IČO 634 72 538 

náměstí 28. dubna 10/40, Bystrc, 635 00 Brno  
1.442.420,33 

 

 

V Ostravě dne 23. 4. 2018 

 

 

 

 

Ing. Jiří Vozňák   

vedoucí odboru investic a místního hospodářství        


		2018-04-23T12:53:56+0200
	Ing. Jiří Vozňák 0cf60504ca0a4742a830922fc64d21ea98e91ad5




